Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                                           СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                              ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               Петушинского  района

                    Владимирской области

                                          Р Е Ш Е Н И Е

от 10.07.2014 дер. Старые Петушки                                                                № 21/4

«О внесении дополнений в Правила и нормы
благоустройства муниципального образования
«Петушинское сельское поселение», утвержденные
решением Совета народных депутатов Петушинского
сельского поселения от 20.12.2012 № 58/10»

Рассмотрев обращение главы администрации Петушинского сельского

поселения о внесении дополнений в Правила и нормы благоустройства
муниципального образования «Петушинское сельское поселение»,
утвержденных решением Совета народных депутатов Петушинского сельского
поселения № 58/10 от 20.12.2012 года, в соответствии с Федеральным законом
№ 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом
муниципального образования «Петушинское сельское поселение», Совет
народных депутатов Петушинского сельского поселения

р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в Правила и нормы благоустройства

муниципального образования «Петушинское сельское поселение» (далее по
тексту - Правила):

1.1. В Пункт «б) Организация сбора и вывоза отходов от частных
домовладений» пункта 8.2.3.3 «Организация сбора отходов (мусора)» Правил
дополнить пунктом 5 следующей редакции:

«5) при использовании частного домовладения в дачный период
собственники таких домовладений обязаны заключить договор на вывоз ТБО
на период использования, а именно с мая по октябрь. ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

Глава поселения                                                           К.Ю.Поверинов